

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Bankové spojenie: Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa		Dodávateľ 5543 Steeling, s.r.o. Plzeňská 8/1843 04011 Košice-Západ tel.: IČO: 31720943 IČ DPH: SK2020483751			
Dátum schválenia: 10. 9. 2021					
Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek. Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk , v sekcii: Ochrana osobných údajov.					
Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	93522	KAZETA SUSIACA - SADA HALDEX	8,00 ks	65,0000	520,00
2.	9954808707	KLB GULOVY LAVY	20,00 ks	16,8000	336,00
3.	9954792606	KLB GULOVY PRAVY	20,00 ks	16,8000	336,00
4.	55751010015	PODLOZKA-KU LOZKU	30,00 ks	12,1000	363,00
5.	55751010016	CAP- KU LOZKU	20,00 ks	4,3000	86,00
6.	99511091	MATICA DISKOVA M20x1,5 PREDNA	50,00 ks	1,6000	80,00
7.	990734319644	SIMERING NABOJA VNUTORNY	6,00 ks	20,5000	123,00
8.	990734319643	SIMERING NABOJA VONKAJSI	8,00 ks	22,5000	180,00
9.	212869371416	MATICA M16x1,5	10,00 ks	0,3000	3,00
10.	55797004005007	SADA OPR.CAPU PN-SPODNE RAMENO	3,00 ks	29,0000	87,00
11.	993200945	LOZISKO	8,00 ks	23,0000	184,00
12.	9912249720	KRUZOK TESNIACI-GUFERO 55x80x8	8,00 ks	1,2000	9,60
13.	990736008084	SKRUTKA SPOJOVACIA 0736008084	15,00 ks	14,3000	214,50
14.	52311120170140	MATICA M14X1,5	20,00 ks	0,4000	8,00
15.	55701004063	CAP GULOVY PN-SPODNE RAMENO	2,00 ks	39,0000	78,00
16.	99315019031	VENTIL ODKALOVACI	15,00 ks	2,4000	36,00
17.	557100040040050	SADA OPRAVARENSKA HORNEHO RAMENA - CAP	1,00 ks	20,9000	20,90
18.	523191220	PRUZINA BRZDOV.PEDALU	20,00 ks	1,4000	28,00
19.	0211017500140159	SKRUTKA M14X1,5X90	10,00 ks	0,7000	7,00
Cena celkom v EUR (bez DPH) :					2 700,00
Kúpna zmluva č. Z202118015_Z					
Vybavuje: Nagyová Ivana, Ing. tel.: +421905658226, ivana.nagyova@dpmk.sk Podpis:					
Miesto dodania: DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-17:30 Hornádska 10 Košice			Schválil: Nagyová Ivana, Ing.		
Termín dodania: dohodou			Potvrdenie prevzatia:		
Spôsob dodania:					